
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 17 de Novembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2636 
 
  
 
  
   

1 

 

DECRETO Nº. 271/2022 
 
    
“SÚMULA: Exonera Funcionário Público Municipal”. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado 
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas em lei, resolve: 
 
Art. 1º – Fica EXONERADO(A) do Quadro de Servidores do 
Município de Grandes Rios, a partir de 17 de Novembro de 
2022 do cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 
GESTÃO E PLANEJAMENTO ESCOLAR, o(a) Servidor(a) 
Público(a) Municipal, o Sr.(a) JANAINE MARCAL DA SILVA, 
portador(a) da Cédula de Identidade - RG. nº 12.390.727-2 
SESP/PR. 
 
Art. 2° – Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, aos 17 dias do mês de 
Novembro de 2022. 
 
 

 
________________________________ 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO Nº. 272/2022 

 
 

“SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Servidor Público 
Municipal” 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado 
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas em Lei, resolve: 
 
Art.1º – Fica NOMEADO(A), a partir de 18 de Novembro de 
2022 no Quadro de Servidores desta Municipalidade: 
 

Servidor(a) Cargo 

Aline Aparecida dos Santos Enfermeira 

Edson Cicero de Souza Motorista de Ambulância 

 
Art. 2° – Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, ao 17 dia do mês de Novembro 
de 2022                     
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2022 às 20:53:48

                               1 / 8



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 17 de Novembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2636 
 
  
 
  
   

2 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2022 
 
 

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo tipo pick-up pequena, cabine simples, 2 (duas) portas, 2 (dois) passageiros, zero 
km, ano fabricação 2022/2022 ou superior, bicombustíveis, cor branca, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, 
nos moldes do Termo de Referência constante no Anexo I, deste Edital. 
 
A Pregoeira e sua Equipe de Apoio do Município de Grandes Rios, nomeada através do Decreto nº 50/2022, com base na Lei 
Federal 8.666/93, torna público o resultado do julgamento de habilitação e propostas do Pregão Eletrônico nº 54/2022, conforme 
segue: 
 

Participantes Credenciados 

Licitantes 

CNPJ                                                            Razão Social 

75.405.860/0001-04                           AUTO ARAPONGAS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA 

 

 
RESULTADO 

LOT
E 

ITE
M 

QUA
NT UN DESCRIÇÃO VALOR UNITÁRIO (R$) 

VALOR 
TOTAL 
(R$) 

FORNECEDOR 
PROVISORIAMENTE 
VENCEDOR 

1 1 1 Unida
de 

Veículo tipo pick-up 
pequena, cabine simples, 
2 passageiros, zero km, 
ano de fabricação 
2022/2022 ou superior, 
bi-combustível, cor 
branca, com no mínimo 
as seguintes 
especificações: 
Motor de no mínimo 1.3 
cc, câmbio manual com 
05 marchas à frente e 01 
à ré, ar condicionado de 
fábrica, vidros elétricos, 
travas elétricas, sistema 
de alarme antifurto, jogo 
de tapetes de borracha , 
protetor de cárter, freios 
ABS, airbag duplo 
(motorista e passageiro), 
protetor de caçamba, 
barra de proteção para 
vidro traseiro, 
capacidade para 02 
passageiros, capacidade 
de carga mínima 715 kg 
ou superior, capacidade 
de caçamba mínima 900 
litros ou superior, tanque 
de combustível com 
capacidade igual ou 
superior a 48 litros ou 
superior, rodas de liga 
leve ou rodas de aço, aro 

101.470,00 101.470,00 

AUTO ARAPONGAS 
COMÉRCIO DE 
VEÍCULOS LTDA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2022 às 20:53:48

                               2 / 8



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 17 de Novembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2636 
 
  
 
  
   

3 

 

15”, película escura nos 
vidros, equipado com 
todos os acessórios 
exigidos pela 
regulamentação do 
Código Nacional de 
Trânsito. 

 
Grandes Rios, 16 de novembro de 2022. 
 
Pregoeira:  
 
 

__________________________ 
LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU 

 
Membros:  
 
 

_______________________ 
CASSIO FELIPE DA SILVA SOAVE 

 

________________________________ 
OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES 

 
 
 

____________________________ 
EVERTON PIRES MADURO 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2022 

 
 
Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que me 
são conferidas por Lei, e de conformidade com o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, e posteriores 
alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 
Para conhecimento de todos interessados a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do Pregão Eletrônico n° 54/2022 para 
Aquisição de 01 (um) veículo tipo pick-up pequena, cabine simples, 2 (duas) portas, 2 (dois) passageiros, zero km, ano 
fabricação 2022/2022 ou superior, bicombustíveis, cor branca, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, nos moldes 
do Termo de Referência constante no Anexo I, deste Edital, em favor de: 
 

1. AUTO ARAPONGAS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 75.405.860/0001-04, no valor de R$ 101.470,00 (cento 
e um mil, quatrocentos e setenta reais). 
 

Grandes Rios/PR, 17 de novembro de 2022. 
 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2022 às 20:53:48

                               3 / 8



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 17 de Novembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2636 
 
  
 
  
   

4 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2022 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO A FIM 
DE GERENCIAR E EXECUTAR OS SERVIÇOS PRESTADOS NA ÁREA DE SAÚDE PÚBLICA E ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA 
O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência. 
 
A Pregoeira e sua Equipe de Apoio do Município de Grandes Rios, nomeada através do Decreto nº 50/2022, com base na Lei 
Federal 8.666/93, torna público o resultado do julgamento de habilitação e propostas do Pregão Presencial nº 53/2022, conforme 
segue: 
 

 

Participantes Credenciados 

Licitante Representante 

CNPJ 

Razão Social 

Doc. de Identidade CPF 

Nome 

 28.860.603/0001-82 
 WCD SISTEMAS LTDA 

MICROEMPRESA 0195377192 SSPBA                            
368.621.855-00 
Petronilo da Costa Dorea Júnior 

 
 

RESULTADO 

LOT
E 

ITE
M 

QUAN
T UN DESCRIÇÃO 

VALOR 
UNITÁRIO 
(R$) 

VALOR TOTAL 
(R$)  

FORNECEDOR PROVISORIAMENTE 
VENCEDOR 

01 01 01 Unid 

Instalação, 
treinamento e 
migração de dados 
do sistema de 
gestão da Saúde 
Pública Municipal, 
laboratório e 
gerenciamento de 
farmácia, com 
controle de 
medicamentos e 
outros 

 
 

750,00 

 
 

750,00 

WCD SISTEMAS LTDA 

01 02 12 
Mese

s 

Software de 
gestão da Saúde 
Pública Municipal, 
laboratório e 
gerenciamento de 
farmácia, com 
controle de 
medicamentos e 
outros 

 
1.150,00 

 
13.800,00 

WCD SISTEMAS LTDA 

 
02 

01 01 Unid 

Instalação, 
treinamento e 
migração de dados 
do Sistema da 
Assistência Social 

 
500,00 

 

 
500,00 

WCD SISTEMAS LTDA 

02 02 12 
Mese

s 

Software para a 
gestão da 
informações dos 
trabalhos da 
política Municipal 
de Assistência 

 
750,00 

 
9.000,00 

WCD SISTEMAS LTDA 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2022 às 20:53:48

                               4 / 8



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 17 de Novembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2636 
 
  
 
  
   

5 

 

Social e do 
Sistema Único de 
Assistência Social 
– SUAS 

 
Grandes Rios, 17 de novembro de 2022. 
 
Pregoeira:  
 
 

 
__________________________ 

LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU 
 
Membros:  
 
 

_______________________ 
CASSIO FELIPE DA SILVA SOAVE 

 

________________________________ 
OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES 

 
 
 

____________________________ 
EVERTON PIRES MADURO 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2022 

 
 
Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que me 
são conferidas por Lei, e de conformidade com o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, e posteriores 
alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 
Para conhecimento de todos interessados a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial n° 53/2022 para 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO A FIM DE 
GERENCIAR E EXECUTAR OS SERVIÇOS PRESTADOS NA ÁREA DE SAÚDE PÚBLICA E ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA O 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência, em favor de: 
 

1. WCD SISTEMAS LTDA, CNPJ: 28.860.603/0001-82,                                                                                                                                                                                                                                                                               
no valor de R$ 24.050,00 (vinte e quatro mil e cinquenta reais). 

 
 

Grandes Rios/PR, 17 de novembro de 2022. 
 
 
 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2022 às 20:53:48

                               5 / 8



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 17 de Novembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2636 
 
  
 
  
   

6 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2022 
 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE ARTEFATOS DE CIMENTO, COMO: TUBOS E VIGA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO DE GRANDES RIOS, nos moldes do Termo de Referência 
constante no Anexo I, deste Edital. 
 
A Pregoeira e sua Equipe de Apoio do Município de Grandes Rios, nomeada através do Decreto nº 50/2022, com base na Lei 
Federal 8.666/93, torna público o resultado do julgamento de habilitação e propostas do Pregão Eletrônico nº 58/2022, conforme 
segue: 
 

Participantes Credenciados 

Licitantes 

CNPJ                                                            Razão Social 

81.700.569/0001-61                   V A FAGUNDES ARTEFATOS ME 

42.434.481/0001-93                     L FRAGA MATIAS ARTEFATOS DE CIMENTO 

 

 
RESULTADO 

LOT
E 

ITE
M 

QUAN
T UN 

DESCRIÇÃ
O 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

FORNECEDOR PROVISORIAMENTE 
VENCEDOR 

1 

1 750 
Unidade

s 

TUBO DE 
CONCRETO 
DE 0,40 
CMX1M PB 

R$ 74,50 

R$ 55.875,00 

V A FAGUNDES ARTEFATOS ME 

2 

1 250 
Unidade

s 

TUBO DE 
CONCRETO 
DE 0,40 
CMX1M PB 

R$ 74,50 

R$ 18.625,00 

V A FAGUNDES ARTEFATOS ME 

3 1 2625 Unidade
s 

TUBO DE 
CONCRET
O DE 0,60 
CMX1M PB 

R$ 111,00 R$ 
291.375,00 

L FRAGA MATIAS ARTEFATOS DE 
CIMENTO 

4 

1 875 
Unidade

s 

TUBO DE 
CONCRETO 
DE 0,60 
CMX1M PB 

R$ 111,00 

R$ 97.125,00 

V A FAGUNDES ARTEFATOS ME 

5 

1 375 
Unidade

s 

TUBO DE 
CONCRETO 
DE 0,80 
CMX1M PB 

R$ 306,00 
R$ 
114.750,00 

V A FAGUNDES ARTEFATOS ME 

6 

1 125 
Unidade

s 

TUBO DE 
CONCRETO 
DE 0,80 
CMX1M PB 

R$ 306,00 

R$ 38.250,00 

V A FAGUNDES ARTEFATOS ME 

7 

1 225 
Unidade

s 

TUBO DE 
CONCRETO 
DE 100 
CMX1M PB 

R$ 422,00 

R$ 94.950,00 

V A FAGUNDES ARTEFATOS ME 

8 

1 75 
Unidade

s 

TUBO DE 
CONCRETO 
DE 100 
CMX1M PB 

R$ 422,00 

R$ 31.650,00 

V A FAGUNDES ARTEFATOS ME 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2022 às 20:53:48

                               6 / 8



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 17 de Novembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2636 
 
  
 
  
   

7 

 

9 1     200 Unidade
s 

VIGA 
U/CAVALE
TE PARA 
BUEIRO 
1,20 M 

R$ 43,00 R$ 8.600,00 

L FRAGA MATIAS ARTEFATOS DE 
CIMENTO 

 
 
Grandes Rios, 16 de novembro de 2022. 
 
Pregoeira: 
 

 
__________________________ 

LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU 
 
Membros:  
 
 

_______________________ 
CASSIO FELIPE DA SILVA SOAVE 

 

________________________________ 
OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES 

 
 

 
____________________________ 

EVERTON PIRES MADURO 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2022 

 
 
Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que me 
são conferidas por Lei, e de conformidade com o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, e posteriores 
alterações, 

TORNO PÚBLICO 
 
Para conhecimento de todos interessados a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do Pregão Eletrônico n° 58/2022 para 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE ARTEFATOS DE CIMENTO, COMO: TUBOS E VIGA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO DE GRANDES RIOS, nos moldes do Termo de Referência constante no Anexo 
I, deste Edital, em favor de: 
 

1.    V A FAGUNDES ARTEFATOS ME, CNPJ: 81.700.569/0001-61, no valor de R$ 451.225,00 (quatrocentos e cinquenta 
e um mil, duzentos e vinte e cinco reais). 

2.  L. FRAGA MATIAS ARTEFATOS DE CIMENTO, CNPJ: 42.434.481/0001-93, no valor de R$ 299.975,00 (duzentos e 
noventa e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais). 
 

Grandes Rios/PR, 16 de novembro de 2022. 
 
 
 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2022 às 20:53:48

                               7 / 8



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 17 de Novembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2636 
 
  
 
  
   

8 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
74/2022 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 97/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2022 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE ARTEFATOS DE 
CIMENTO, COMO: TUBOS E VIGA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO DE GRANDES RIOS, conforme 
especificações constantes no termo de referência/Edital. 
 
CONTRATADA: V A FAGUNDES ARTEFATOS - ME, 
sediada na Rua Ivaiporã, s/n, na cidade de Jardim Alegre, 
Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob o nº 
81.700.569/0001-61.  
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 451.225,00 (quatrocentos e 
cinquenta e um mil, duzentos e vinte e cinco reais) 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
108  05.009.15.452.3001.2014.3.3.90.30.00.00
    1000  
115  05.009.15.452.3001.2156.3.3.90.30.00.00
    1000 
387  11.001.26.782.3501.2018.3.3.90.30.00.00
    1000 
 
FISCAL DO CONTRATO:   
VALDEREI PIRES FITZ 

 
Grandes Rios/PR, 17 de novembro de 2022. 

 
 
 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

75/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 97/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2022 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE ARTEFATOS DE 
CIMENTO, COMO: TUBOS E VIGA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO DE GRANDES RIOS, conforme 
especificações constantes no termo de referência/Edital. 
 

CONTRATADA: L. FRAGA MATIAS ARTEFATOS DE 

CIMENTO, sediada na Rodovia PRT 466, n° 267, Parque 

Industrial 5, na cidade de Jardim Alegre, Estado do Paraná, 
inscrita no CNPJ sob o nº 42.434.481/0001-93.  
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 299.975,00 (duzentos e noventa 
e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais). 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
108  05.009.15.452.3001.2014.3.3.90.30.00.00
    1000  
115  05.009.15.452.3001.2156.3.3.90.30.00.00
    1000 
387  11.001.26.782.3501.2018.3.3.90.30.00.00
    1000 
 
FISCAL DO CONTRATO:   
VALDEREI PIRES FITZ 

 
Grandes Rios/PR, 17 de novembro de 2022. 

 
 
 
 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2022 às 20:53:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org

		2022-11-17T20:53:48-0300




